
ZARZĄDZENIE  Nr 109/2019 

BURMISTRZA TUŁOWIC  

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Tułowice  

Na podstawie art. 7 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019r. poz. 1182 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy 

Tułowice nr XV/67/15 z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Tułowice na lata 2016-2020, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam stawkę bazową czynszu w wysokości 3,00 zł. za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Tułowice. 

§ 2.  

Stawka czynszu, o której mowa w §1 podlega zróżnicowaniu poprzez zastosowanie czynników zwiększających i 

zmniejszających stawki czynszu ustalone w Uchwale nr XV/67/15 z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Tułowice na lata 2016-2020.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Tułowicach. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 17/2011 Wójta Gminy Tułowice z dnia 21 marca 2011r. w sprawie ustalenia stawki 

czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Tułowice. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Tułowic 

Andrzej Wesołowski 

Id: 38216C3A-5BCA-483E-81F6-D5DF48E1F507. Podpisany Strona 1




